Sehr geehrte Weinfreunde!

Mit unserer aktuellen Weinpreisliste méchten
wir lhnen einen kleinen Einblick in unser
Weingut ermdglichen.

Wir sind ein Familienbetrieb mit ca. 12 ha be-
stockter Rebflache in den Weinbergen der
Gemarkung Rommersheim. Der Boden liefert
hier sehr gute, ausgepragte Weildweine, aber
auch hervorragende, samtige Rotweine.

Nach der Weinlese reifen die Weine im Fass
heran, und werden dann, nach sorgféltigem
Abschmecken und Beurteilen in die Flaschen
abgefdillt.

Probieren und entdecken Sie lhren ganz per-
sonlichen Wein bei uns oder besuchen Sie uns
am Wochenende in unserer Weinstube

»Zum Woifdssje‘

Hier kénnen Sie zu lhrem Glaschen Wein deftig-
leckere kalte und warme Gerichte genieRen.

Wir freuen uns auf lhren Besuch!

So finden Sie zu uns:
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Uber die A63 bis zur Anschlussstelle Wérrstadt. Dann

Uber die B271 bis zum Abzweig Rommersheim.
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Weingut Ullmer

,,Zum Woifassje*

Hauptstralle 5

55286 Worrstadt-Rommersheim

Tel.: 06732-61179

Fax: 06732-961622

E-Mail:  info@WeingutUllmer.de
weingut_ullmer@t-online.de

www.WeingutUlImer.de

Oder besuchen Sie uns auf
www.facebook.com/WeingutUlImer



Qualitatsweine aus Rheinhessen

Rotweine
1. 2015er Dornfelder -trocken- 0,75l 4,50€
Bronzener Kammerpreis (6,00¢/)
2. 2015er Dornfelder-halbtrocken-0,75l 4,50€
Bronzener Kammerpreis (6,00¢€/l)
3. 2014er Regent 0,75l 5,50€
-trocken- (7,33¢/l)
4.2014er St.Laurent 0,75l 5,00€
-trocken- (6,66¢€/1)
5.2015er Regent 0,75l 4,50€
-mild- (6,00¢/l)
6. 2015er Spatburgunder-Classic-0,75! 5,50€
Silberner Kammerpreis (7,33¢€/l)
7. 2014er Cuvee “ Eichloch* 0,75l 5,00€
-trocken- (6,66¢€/1)

Premium-Wein im Barrique gereift

8.2004er Regent -trocken- 0,75l 9.00€
(12,00¢€/1)
8a. 2003er Dornfelder -trocken- 0,75 8,50€
(11,33¢/1)

Blanc de Noir & WeiRherbst

9. 2016er Spatburgunder 0,75l 4,50€
Blanc de Noir -trocken- (6,00¢/1)

10.2016er Spatburgunder 0,75l 4,50€
WeiRherbst -trocken- (6,00¢€/1)

11. 2015er Portugieser 0,75l 4,50€
WeiRherbst -feinherb- (6,00€/1)
Silberner Kammerpreis

12. 2014er Dornfelder 0,75l 4,50€
WeiBherbst -mild- (6,00€/l)

WeiBweine

13. 2015er Kerner 1,00l 3,00€
-trocken-

14. 2016er Silvaner 0,75l 4,80€
-mild- (6,40¢/1)

15. 2016er Morio-Muskat 0,75l 4,80€
-mild- (6,40¢€/1)

16. 2014er Bacchus 0,75l 4,80€

-mild- (6,40¢€/)

17. 2015er Scheurebe 0,75l 4,80¢
-feinherb- (6,40¢€/l)
18. 2016er Riesling 0,75l 4,80€
-feinherb- (6,40¢€/1)
19. 2016er Griiner Silvaner 0,75l 4,80€
-Classic- (6,40¢/1)
20. 2014er Grauburgunder 0,75l 5,50€
-Classic- (7,33€ll)
21. 2015er Chardonnay —trocken- 0,75l 5,50€
Silberner Kammerpreis (7,33€/)
22. 2015er Riesling —trocken- 0,75l 5,00€
Silberner Kammerpreis (6,66¢/1)

Eine Raritat in Rheinhessen

23. RUBIN 08 0,3751  10,50€
deutscher Likérwein (28,00¢€/1)
verarbeitet wie ein Portwein

Deutscher Perlwein/ Secco

24. GEORGIO 0,75l 4,50€
(6,00¢/1)
25.  Summer of 1964 0,75l 5,00€
Secco mit Pfirsicharoma (6,66€/1)
Hochprozentiges
Traubenbrand 40% Vol. o,50l 11,50€
Hefebrand 40% Vol. o,50l 8,50€
Fir Genieller - edel und fein
Traubenlikor 25% Vol. 0,50l 11,50€

Rheinknie Creme 17% Vol. o,50l 10,00€

Ullmer’s Winzer Gliihwein
26. Glithwein aus Regent 1,00l 3,50€
-aufmachen, erwdrmen und genie3en

Winzersekte - ein prickelndes Erlebnis

Morio-Muskat, 0,75l 8,00€
Spatburgunder WeiSherbst 0,75l 8,50€
Riesling, trocken 0,75l 8,50€

Traubensaft - siif und alkoholfrei
27. Traubensaft 0,75l 2,50€
naturrein 100% Fruchtanteil (3,33¢€/1)

Alle Preise verstehen sich incl. MwSt.

Bei Lieferung pro Flasche 0,20€ Aufschlag.

Ab 120 Fl. Frachtfrei.

Bei Versand im Paket ab 6, 12 oder 18 Flaschen
eine Versandpauschale von 7,00€.

Weinstein

Kristalle im Wein sind natdirliche Ausscheidungen
und zeugen von einer groRRen Mineralitat im Wein
und sind kein Grund zur Beanstandung

Classic - trocken ausgebaute Weine
Feinherb - halbtrocken ausgebaute Weine
Mild - lieblich ausgebaute Weine

Weinprobe

Weinprobe bei Ihnen zu Hause oder bei uns

Rufen Sie uns an!

Besuchen Sie unsere Weinstube

Offnungszeiten:
Freitags und Samstags
ab 18.00 Uhr
Sonntags ab 17.00 Uhr

Wir bieten:
4 Doppelzimmer mit Dusche, TV, WC
und eine Ferienwohnung

Bankverbindung

Volksbank Alzey-Worms eG

IBAN: DE62550912000046152301
BIC: GENODEG1AZY



